Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇO Nº 06/2015 - PROCESSO Nº 45/2015 - OBJETO: Contratação de

empresa com mão de obra especializada e fornecimento de materiais para construção de 36

(trinta e seis) carneiras (gavetas), e 36 (trinta e seis) ossários, totalizando 38,25 m2, no

Cemitério da Jaca, localizado na Estrada Costa do Encanto, Localidade de Jaguaruna conforme

projeto, memorial descritivo e planilha orçamentária, partes integrantes do Edital.

Exmo.

Sr. SÉRGIO FERREIRA DE AGUIAR

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente

deliberação, enaltecendo-se que o procedimento, no juízo da comissão, desenvolveu-se dentro

dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação é recomendada a

TOMADA DE PREÇO Nº 06/2015 - PROCESSO Nº 48/2015 - OBJETO: Contratação de

empresa com mão de obra especializada e fornecimento de materiais para construção de 36

(trinta e seis) carneiras (gavetas), e 36 (trinta e seis) ossários, totalizando 38,25 m2, no

Cemitério da Jaca, localizado na Estrada Costa do Encanto, Localidade de Jaguaruna conforme

projeto, memorial descritivo e planilha orçamentária, partes integrantes do edital, e sua

adjudicação é recomendada em favor da Empresa: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO TABAMAR

LTDA ME, com sede á Av. Paraná, nº 70, Bairro: Barra do Saí, na cidade de Itapoá/SC, CEP:

89.249-000 inscrita no  CNPJ/MF sob o nº 00.263.284/0001-09, e Inscrição Estadual: Isento,

representada neste ato por sócio administrador, o Sr. OSMAR MEYER RIBEIRO, portador do

CNPF/MF nº 384.576.529-15, e do CI.RG nº 8/R 883-158 SSP/SC, vencedora no objeto da

licitação com preço total de R$ 39.096,74 (trinta e nove mil e noventa e seis reais e

setenta e quatro centavos).

Atenciosamente,

Itapoá, 22 de julho de 2016.

FERNANDA CRISTINA ROSA

Vice Presidente da Comissão Permanente de Licitação